
Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem

Dodatek č. 10
Smlouvy o poskytování energetických služeb 

se zaručeným výsledkem
(dále jen „smlouvy") uzavřené dne 20. 7. 2016 dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
(příjemce energetických služeb)
sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČO: 272 83 518
DIČ: CZ27283518
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
bankovní spoj.:
číslo účtu: ______
zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva
(dále jen „Klient")

a

název: ENESA a.s.
(poskytovatel energetických služeb) 
sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9
zapsána v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10200 
zastoupená: Ing. Milan Dorko, předseda představenstva,

Ing. Petr Jančár, místopředseda představenstva,
Ing. Pavlína Rezkové, člen představenstva
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva členové představenstva.

IČO: 27382052
DIČ: CZ27382052
bankovní spoj.:
č.ú.:
E-mail:
Tel.:
jako právní nástupce společnosti EVČ s.r.o. 
(dále jen „ESCO")

(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní 
strana")

1. Na základě skutečností zjištění v průběhu zpracování projektové dokumentace a 
předložené upravené nabídky na provedení doporučených dodatečných opatření dle

Smlouva EPC ENESA NsPCL D9 1/2



Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem

Článku 13 Dodatečná opatření se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy (zejména 
Dodatku č. 9).

2. V Článku 17 Cena za provedení opatření se odstavec 5 nahrazuje následujícím zněním:

5. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení doporučených dodatečných opatření 
v rozsahu dle Přílohy 2a činí 
českých). Cena je uvedena bez DPH.

3. Přílohy smlouvy se mění takto:

a) Znění Přílohy č. 2a se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku.

b) Znění Přílohy č. 3a se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku.

c) Znění Přílohy č. 4a se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku.

4. ESCO se zavazuje při součinnosti Klienta provést doporučená dodatečná opatření 
v rozsahu dle Přílohy č. 2a do 31. 3. 2021.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, že jejich práva a povinnosti určené 
tímto Dodatkem se řídí i v období od 18. 9. 2020 do data uzavření tohoto Dodatku 
smlouvou ve znění tohoto Dodatku, na jehož podobě se smluvní strany ústně dohodly před 
dnem 18. 9. 2019. Smluvní strany podpisem tohoto písemného Dodatku jednak tuto 
skutečnost stvrzují a jednak původní ústní formou uzavřený Dodatek nahrazují tímto jeho 
písemným vyhotovením. Smluvní strany podpisem tohoto písemného Dodatku potvrzují, že 
veškeré plnění, které bylo poskytnuto dle Smlouvy před podpisem tohoto Dodatku, bylo 
plněno po právu, a ani jedné ze smluvních stran nevzniká z takto poskytnutého plnění 
bezdůvodné obohacení.

6. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Přílohy:

Příloha č. 2a Popis doporučených dodatečných opatření 

Příloha č. 3a Cena dodatečných opatření a její úhrada 

Příloha č. 4a Harmonogram realizace dodatečných opatření

za Klienta:
V České Lípě, dne: A i7. lOZQ

Za ESCO:
V Pardubicích, dne: Al .2810

Ing. PavelMárek 
Dředseda očedstavenstva

Ing. Milan Dorko 
předseda představenstva

Ing. Petr Jančár 
místopředseda představenstva

Smlouva EPC ENESA NsPCL D9 2/2


